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Speedo Fast Water Meet 2017
Amsterdam, 8- - 9-7-2017

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 13
9-7-2017 - 16:51

Dames, 50m rugslag

Senioren Open
Resultaten Finale

rang naam

Jeugd 2 en later

Finale

Yara van Kalmthout
Kaylin Stel

llse Volkers

Amber Celie

Inge Dekker

Amy de Sain
Mariélle Dolffijn
Jonna Wieling

NG~ wNE

Senioren 1 en ouder

Finale

1. Valerie van Roon
Sushmita Getrouw
Elinore de Jong
Arianne Kooijinga
Simone Krans
Mirthe Lanfermeijer
Renée Vanderheyden
Miranda Nijenhuis

NGO ~wN

vereniging

Nova

De Dolfijn
DWK

De Dolfijn
TriVia
De Dolfijn
TriVia
Aquarijn

wvz

Suriname

The Hague Swimming (SG)
TriVia

ZPC Hoogeveen

De Dolfijn

ReVelie Swim Team

De Columbiaan

startnr.

200200984
200100290
200301580
200300756
200200476
200304690
200201640
200205266

199802326

198902072
200001544
199900756
199400074
199903130
199204076

tijd RT
30.72 +0,64
31.66 +0,58
31.80 +0,63
31.91 +0,71
31.94 +0,68
32.09 +0,83
32.16 +0,73
32.40 +0,65
28.67 +0,57
29.62 +0,63
29.69 +0,71
29.86 +0,58
29.92 +0,57
30.11 +0,70
30.28 +0,61
30.37 +0,73

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to KNZB
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